
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 494 від 17.06.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 17.06.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 
від ____________ 20__ р.         Київ          № __________ 

 
Про надання статусу академічного  
 творчому колективу комунальної установи  
«Одеський театр юного глядача ім. Юрія Олеши» 

 
Відповідно до частини другої статті 25 Закону України «Про культуру», у 

межах повноважень, визначених Положенням про Міністерство культури та 
інформаційної політики України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 16 жовтня 2019 р. № 885 (зі змінами), та відповідно до Положення 
про надання статусу академічного творчим колективам України, затвердженого 
Указом Президента України від 20 серпня 2001 р. № 644/2001 (зі змінами), 
Положення про Експертну комісію Міністерства культури України з питань 
надання статусу академічного творчим колективам України, затвердженого 
наказом Міністерства культури України від 12 липня 2012 р. № 741, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 липня 2012 р. за                                     
№ 1288/21600, та враховуючи клопотання Одеської обласної державної 
адміністрації від 11.04.2025 № 1/01-33/5017/2-25, рішення Експертної комісії 
Міністерства культури та інформаційної політики України з питань надання 
статусу академічного творчим колективам України (протокол № 1 від 12 травня 
2025 р.), за значний творчий внесок у розвиток вітчизняної музичної культури, 
високий рівень виконавської майстерності, 

 
НАКАЗУЮ:  
 
 Надати статус академічного творчому колективу комунальної установи 
«Одеський театр юного глядача ім. Юрія Олеши».  
 
 
Міністр                                                                                     Микола ТОЧИЦЬКИЙ 

 


